
U C H W A Ł A  nr  29/2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 10.08.2010r. 

w sprawie powołania Komisji Regulaminowej 
 
 

 
Na podstawie § 28 i § 30 Statutu Stowarzyszenia P.F.P., Zarząd P.F.P. uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd P.F.P. powołuje Komisję Regulaminową w składzie: 
1) Krzysztof Borowiak, 
2) Adam Jodko, 
3) Janusz Mazurkiewicz, 
4) Kamil Orpel, 
5) Maciej Ziółkowski. 

2. Komisja Regulaminowa jest organem opiniodawczo-doradczym Zarządu o charakterze 
stałym. 

3. Komisja Regulaminowa działa na podstawie Regulaminu Komisji Regulaminowej, który 
zostanie zatwierdzony przez Zarząd P.F.P. odrębną uchwałą. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
          Prezes P.F.P. 

          Wioletta Śliż 

 
 
 


